
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 01 de Março de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 49- Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

EXTRATO DE RESCISÃO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 012/RHSMS/2021 , 

CONTRATADA: CIBELA DE FÁTIMA DUTRA, CPF: 087.604.266-32 , OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços 

como Técnica de Enfermagem. LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde. OBJETO 
DA RESCISÃO: Rescisão a pedido da contratada. Prefeitura Municipal de Piracema, 01 de Março de 2021. 

 

Publicado em 01/03/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

PORTARIA Nº 88/2021 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DA SENHORITA CAROLINA BRUNA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA DO 
CARGO DE CHEFE DE DIVISÃO DE CONVÊNIOS, E TORNA SEM EFEITO A PORTARIA Nº 036/2021 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRACEMA - MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, notadamente das que 

lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Piracema/MG. RESOLVE: 

Art. 1º- Exonerar a senhorita CAROLINA BRUNA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA, inscrita no CPF nº 
106.751.946-79, do cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE CONVÊNIOS, a partir desta data.  

Art. 2° - Tornar sem efeito a PORTARIA 036/2021 que nomeou a senhorita CAROLINA BRUNA APARECIDA 

FERREIRA DE OLIVEIRA, inscrita no CPF nº 106.751.946-79, para o preenchimento do cargo de CHEFE DE DIVISÃO 
DE CONVÊNIOS. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário. Piracema, 1º de 

março de 2021. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. WESLEY DINIZ, PREFEITO MUNICIPAL.  

 

Publicado em 01/03/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 

__________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

E X P E D I E N T E 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finança

  

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2021-03-01T15:41:36-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643




